CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº 01/20 13
EDITAL DE CONCURSO Nº 10/2013

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL , Prefeita Municipal de Presidente Lucena, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, Torna Público  a Homologação da Classificação Final dos cargos de Mo torista
e Professor 1 - Anos iniciais do Ensino Fundamental , do Concurso Público  aberto pelo Edital de Concurso nº
01/2013.

I – Não houve interposição de recurso contra a Classificação Final.

II – A Homologação da Classificação Final  dos cargos de Motorista e Professor 1 - Anos iniciais do

Ensino Fundamental encontra-se abaixo:

Cargo: Motorista

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. C.G. Esp. Prova
Escrita

Prova
Prática  Total Classificação

Final

41 ALON SANTIAGO MÜLLER 7 6 4 12 72,50 100,00 90,83 1º
169 ISMAEL LEMES 7 6 6 8 67,50 100,00 89,17 2º

Cargo: Professor 1 - Anos iniciais do Ensino Fundam ental

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. Did. Esp. Prova
Escrita

Prova
Títulos  Total Classificação

Final

26 DENISE LAUX 5 4 6 13 70,00 4,00 74,00 1º
185 MARGARET FEILSTRECKER 4 5 5 12 65,00 6,00 71,00 2º
95 MARTINA MARCIA PRESSER KRUG 5 6 4 12 67,50 2,50 70,00 3º

24 CAMILA ROESE 5 4 5 12 65,00 0,50 65,50 4º
182 MARLUCE MALDANER 4 4 4 11 57,50 6,50 64,00 5º
280 MICHELE DENISE FUHR 4 5 4 11 60,00 2,00 62,00 6º

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.presidentelucena.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Presidente Lucena, 06 de novembro de 2013.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL ,
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Secretário Municipal de Administração